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Indhold: 

Bestyrelsesmødet 

Hvad skete der på bestyrelsesmødet? 
Kort resumé over hvilke beslutninger der blev vedtaget. 
 

Familiecamp 

Familiecamps er 4-5 dages ophold i naturskønne omgivelser, hvor 
både læring, fritidsaktiviteter og gode oplevelser er i højsædet for 
familier og frivillige. 
 

Sommerfest i genbrug 
 
Der var på et fællesmøde besluttet at personalet i butikken hver 
andet år skulle veksle mellem sommerfest i butikken og udflugt. 
 

Nyhedsbrevet 

Røde kors Slagelse tager nu hul på 15. årgang af Nyhedsbrevet. 
 

Kulturnat og Røde Kors 

Den 27. september kl. 18:00 går kulturnatten i luften. 

Småt nyt 

Små historier fra hverdagen i Røde Kors. 

De fik en årsnål 

Frivillige der har fået en årsnål for deres indsats. 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhedsbrev fra Røde Kors 

Slagelse. 

Nyhedsbrevet udkommer omkring 

den 20. hver måned undtaget juli.  

Det vil indeholde informationer 

om, hvad der sker i Røde Kors 

Slagelses mange aktiviteter. Der 

vil være gennemgående punkter 

fra gang til gang.  

Nyhedsbrevet sendes elektronisk 

til alle bestyrelsesmedlemmer og 

aktivitetsledere. Aktivitetslederne 

skal så videresende nyhedsbrevet 

til de frivillige i den aktivitet, de 

har ansvaret for. Frivillige kan få 

tilsendt nyhedsbrevet elektronisk 

direkte, hvis de sender en mail til 

Mogens Aaby 

(mog.aaby@gmail.com) med 

anmodning om dette. 

Nyhedsbrevet kan også læses på 

hjemmesiden. 

Det er ikke kun bestyrelsen, som 

har mulighed for at bringe 

budskaber gennem dette 

nyhedsbrev. 

Alle frivillige, som har noget at 

dele med andre frivillige i 

afdelingen, kan komme med 

indlæg til nyhedsbrevet.   

Det er vort håb, at alle frivillige vil 

benytte denne mulighed til at 

fortælle andre frivillige om, hvad 

der sker i deres aktivitet. 

Indlæg til nyhedsbrevet sendes på 

mail til Mogens Aaby: 

mog.aaby@gmail.com. Man kan 

også sende indlæg med posten, 

hvis man ikke er helt fortrolig med 

det elektroniske medie.  

Korrektur: Lone Rosenius 

Røde Kors indsamling 

Søndag den 6. oktober. 

Husk at tilmelde dig som indsamler 

du er 1000 kr. værd for  

Røde Kors 

mailto:mog.aaby@gmail.com
mailto:mog.aaby@gmail.com
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Bestyrelsesmødet 

Mandag den 26. august holdt bestyrelsen møde. 

Formanden orienterede om et indbrud i de nye mødelokaler. Der 

var fjernet en ruter til internettet. 

Økonomien blev gennemgået, og økonomirapporter er udsendt. Man 

besluttede at sende et afdrag på vores gæld til Landskontoret. Da 

man ikke længere må bruge regnskabskyndige som revisorer, skal vi 

i fremtiden bruge autoriserede revisorer. Bestyrelsen valgte, at man 

fremover bruger Ellebæk Revision i Sorø. 

Bestyrelsen besluttede at sætte 20/10 af til bestyrelsesseminar. 

Forretningsordenen er blevet revideret, så den passer til Røde Kors ’ 

love og vedtægter, og således passer den også til virkeligheden. 

Aktiviteten "Better together” fik godkendt et budget på 5.000,- kr. 

Aktiviteten ”Samværdighed” søgte om et budget på 11.000,- kr. De 

fik i første omgang godkendt et budget på 6.000,- kr. 

Der blev udtrykt tilfredshed med "March mod ensomhed" og det 

samarbejde, som var mellem Røde Kors og flere andre aktører. 

Det blev endnu en gang understreget, at alle "frivilligaftaler" skal 

opbevares i kontoret i mødelokalerne. Frivilligaftalerne overdrages 

til sekretær Dorthe Nielsen, som sørger for den sikre opbevaring. 

 

Familiecamp 

DET GØR VI  

Familiecamps er 4-5 dages ophold i naturskønne omgivelser, hvor 

både læring, fritidsaktiviteter og gode oplevelser er i højsædet for 

familier og frivillige. Camps er inspireret af højskoletraditionen med 

fokus på udvikling. Forældre får inspiration og værktøjer til at 

håndtere nogle af de opgaver, som familielivet byder på, og de bliver 

introduceret til de øvrige familieaktiviteter i Røde Kors. 

Brev fra Luka og Maria. 

Så har vi været på familie Camp.  

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ 

 

 

Luka og Maria på 

familiecamp 

Privatfoto 
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Festdeltagere. 

Foto: Ove Knudsen 

Wow en Camp. Luka har fået så mange nye venner, og det har jeg 

bestemt også. Det har været SÅ hyggeligt 

 og de frivillige har været så søde - det har været den 

bedste sommerferie vi kunne tænke os  
Det har været en mobilfri ferie - men jeg har lige et par billeder 

fra den sidste aften og morgen  

Tak  
Hilsen Luka og Maria  
 

Tak til Luka og Maria for denne varme og glade tilbagemelding. 

 

Sommerfest i genbrug 
 
Det var på et fællesmøde blevet besluttet, at personalet i butikken 
hver andet år skulle veksle mellem sommerfest i butikken og 
udflugt. 
 
I år var det sommerfest, som startede i butikken med en 
velkomstdrink, hvorefter vi gik over i vore mødelokaler, hvor Lone 
og Kristian havde dækket op. Herefter nød deltagerne formandens 
gode buffet med 2 slags kød, hjemmelavet kartoffelsalat og 
broccolisalat. 
 Alle hyggede sig i nogle timer, men desværre var deltagelsen ikke så 
stor, hvilket bl.a. skyldtes mange syge, ferie og en dag med mange 
andre aktiviteter. 

Tak for en hyggelig eftermiddag.  
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Nyhedsbrevet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhedsbrevet 

Røde kors Slagelse tager nu hul på 15. årgang af Nyhedsbrevet. 

Det startede nærmest som et forsøg på at binde afdelingen 

sammen på tværs af alle aktiviteterne.  

Der er over 300 frivillige i Røde Kors Slagelse, men ikke ret 

mange kender hinanden. Det skyldes nok, at man er mest 

dedikeret til lige netop den aktivitet, man selv arbejder i. 

Nyhedsbrevet var derfor en fin måde at få budskabet om, hvad 

vi går og pusler med i det daglige arbejde, ud til andre 

frivillige.  

Idéen var, at aktivitetslederne skulle sprede Nyhedsbrevet i 

deres netværk af frivillige, men vi opdagede, at dette kun skete 

sporadisk, og alle ikke fik Nyhedsbrevet. Derfor blev 

Nyhedsbrevet lagt op på afdelingens hjemmeside, for så kunne 

de frivillige selv hente Nyhedsbrevet. Det gik meget bedre en 

del år, men så fik afdelingen en ny hjemmeside, som 

redaktionen ikke havde adgang til. Vi måtte herefter have 

andre med adgang til at lægge Nyhedsbrevet ind på 

hjemmesiden. Det gled lige så stille og roligt ud i sandet. 

Redaktionen fandt så på, at man kunne lægge Nyhedsbrevet 

ind på afdelingens hjemmeside i "Mit Røde Kors". 

Det er mit indtryk, at mange er glade for Nyhedsbrevet. Der er 

også en del ansatte på Landskontoret, som modtager 

Nyhedsbrevet i deres indbakker. Ligeledes er der læsere, som 

ikke er frivillige, men blot gerne vil følge med i, hvad der sker i 

Røde Kors Slagelse. 

Det bliver sværere og sværere at samle stof til Nyhedsbrevet. 

Vi har over 20 aktiviteter, men der kommer ikke små input om 

arbejdet. Vi kunne godt ønske, at flere frivillige skriver en lille 

historie om deres oplevelser med Røde Kors-arbejdet. 

 

Kulturnat og Røde Kors 

Den 27. september, kl. 18 går Kulturnatten i luften. Det er 

traditionen tro en aften, hvor kultur og forretningslivet i 

Slagelse viser sig fra sin pæneste side og byder på utallige 

oplevelser. 
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Røde Kors vil også være aktiv på Kulturnatten. Genbrugsbutikken 

vil holde åbent til kl. 22, hvor der kan gøres et godt køb. I 

genbrugsbutikken vil bestyrelsen have en infocafé, hvor man kan 

få svar på alt omkring Røde Kors’ arbejde, både lokalt og 

internationalt. Den røde samtalebænk vil naturligvis også være et 

besøg værd, og denne aften vil der være frivillige, som arbejder 

med sorg og ensomhed til stede.  Fra kl. 19 til kl. 20.30 vil 

Christopher lave ballondyr til børnene, som besøger butikken. 

Samaritterne vil opstille deres behandlingsvogn uden for 

butikken. Her kan man få hjælp, hvis det skulle være nødvendigt. 

Samaritterne svarer også gerne på spørgsmål om deres arbejde. 

"Armbånd" adgangstegn sælges i genbrugsbutikken fra den 16. 

september. 

Skulle du, som er frivillig, have lyst til at give en hånd med ved 

aftenens arrangementer, kan du tilmelde dig til Dorthe Nielsen på 

tlf.: 31353471, mail: rodekorssekretaer@gmail.com. 

Så er der bare at håbe på godt vejr og mange besøgende i 

genbrugsbutikken. 

 

Småt nyt: 

 Genbrugsbutikken i Korsør tager på 

udflugt til Sorø den 4. september. Man 

skal bl.a. ud at sejle på Sorø Sø. 

 

 

 

De fik en årsnål: 

   
 25 år: 

Rigmor Erhardsen  Genbrug Slagelse      


